



# DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-ME

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF:06.318519-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ



A

Comissão de Licitações da Prefeitura Municipal de Sobral

Ref.: PREGÃO ELETRONICO Nº 176/2018-SECOGE

PROCESSO Nº P040836/2018

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.

### 1. Identificação do Licitante:

Razão Social: DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-ME

CNPJ :03.562.872/0001-31 e Inscrição Estadual: 06.318519-9

Endereço completo: AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ

Banco: Caixa Economica Federal Agência N.º: 0785 Conta Corrente n.º 1647-4 Operação :003

Representante Legal : Ditimar de Oliveira Vasconcelos Filho , Brasileiro , casado, comerciante, portador do

RG: 98028028881 e CPF: 070.863.343-91 , residente a Rua Poeta Lauro Menezes nº99 Centro Tianguá -Ce.

Fone : (88) 2133-0242

### 2. Condições Gerais da Proposta:

A presente proposta é válida por 120 (cento e vinte) dias, contados da data de sua emissão.

O objeto contratual terá a garantia de 12 (meses)

### 3. Formação do Preço

**OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA, PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, MATERIAL QUÍMICO, UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DOS ÓRGÃOS E ENTIDADES DA Prefeitura Municipal de Sobral-Ce por um período mínimo de 12 meses, conforme as especificações e quantitativos previsto no Anexo I.**

### PLANILHA DE PREÇOS PROPOSTOS READEQUADOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	PREÇO UNIT. RS	PREÇO TOTAL RS
6	PAPEL TOALHA 100% fibras celulósicas, medidas mínimas: 22cm x 19cm, com no mínimo 60 toalhas em cada rolo, cor branca, folha dupla absorvente, picotada, alvura superior a 70%, ficha técnica do produto, relatório de ensaio microbiológico emitido por laboratório. Pacote com 2 rolos.	CAPRICE	PCT	5.844	R\$ 3,67	R\$ 21.447,48
	Valor unitário:	Três Reais e Sessenta Sete Centavos				
	Valor total:	Vinte Um Mil Quatrocentos Quarenta Sete Reais e Quarenta Oito Centavos				
9	ESPONJA PARA LIMPEZA Dupla face, sintética, com um lado em espuma poliuretano com bactericida e outro em fibra sintética abrasiva, dimensões aproximadas: 110 x 75 x 20mm. Embalagem com identificação do produto e marca do fabricante.	BETTANIN	UND	3.038	R\$ 0,41	R\$ 1.245,58
	Valor unitário:	Quarenta Um Centavos				
	Valor total:	Um Mil Duzentos Quarenta Cinco Reais e Cinquenta Oito Centavos				
12	BALDE PLÁSTICO Polietileno alta densidade, resistente a impacto tampa, alça lateral plástica, capacidade de 100 litros, avulso.	IBAP	UND	371	R\$ 30,72	R\$ 11.397,12
	Valor unitário:	Trinta Reais e Setenta Dois Centavos				
	Valor total:	Onze Mil Trezentos Noventa Sete Reais e Doze Centavos				
18	LIXEIRA PLÁSTICA 20 LITROS Tampa e pedal, etiqueta com identificação do produto e marca do fabricante ou gravado no corpo.	MIL PLASTIC	UND	242	R\$ 26,12	R\$ 6.321,04
	Valor unitário:	Vinte Seis Reais e Doze Centavos				
	Valor total:	Seis Mil Trezentos Vinte Um Reais e Quatro Centavos				
23	ESPONJA PARA LIMPEZA Lã de aço, carbono abrasivo, peso não inferior a 50 gramas, limpeza geral, pacote com 8 unidades, com dados de identificação do produto, do fabricante, data de fabricação e prazo de validade	ASSOLAN	PCT	1.427	R\$ 1,17	R\$ 1.669,59
	Valor unitário:	Um Real e Dezesete Centavos				
	Valor total:	Um Mil Seiscentos Sessenta Nove Reais e Cinquenta Nove Centavos				
32	RODO PLASTICO Cabo em madeira plastificado, medindo aproximadamente 1,30m, base de 30cm, borracha dupla.	ESCOVABRAS	UND	204	R\$ 3,86	R\$ 787,44
	Valor unitário:	Três Reais e Oitenta Seis Centavos				
	Valor total:	Setecentos Oitenta Sete Reais e Quarenta Quatro Centavos				



# DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-ME

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF:06.318519-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ



34	VASSOURA MOP PÓ Com refil misto de fio em algodão e tecido de polipropileno, suporte mop de aproximadamente 60cm, cabo de alumínio natural com no mínimo 1,40m, manopla plástica, furação na extremidade para encaixe do snodo com clip anti-rotação.	BRALIMPIA	UND	91	R\$ 86,08	R\$ 7.833,28
	Valor unitário:	Oitenta Seis Reais e Oito Centavos				
	Valor total:	Sete Mil Oitocentos Trinta Três Reais e Vinte Oito Centavos				
36	VASSOURA MOP PÓ MISTO Algodão e ou sintético, suporte mop de 40cm, cabo de alumínio natural com no mínimo 1,40m, manopla plástica, furação na extremidade para encaixe do snodo com clip anti-rotação.	GOEDERT	UND	92	R\$ 55,53	R\$ 5.108,76
	Valor unitário:	Cinquenta Cinco Reais e Cinquenta Três Centavos				
	Valor total:	Cinco Mil Cento e Oito Reais e Setenta Seis Centavos				
47	VARAL DE NYLON Nº 05 (10M) Composição: polipropileno/polietileno.	ANA MARIA	UND	12	R\$ 2,08	R\$ 24,96 /
	Valor unitário:	Dois Reais e Oito Centavos				
	Valor total:	Vinte Quatro Reais e Noventa Seis Centavos				
VALOR TOTAL DOS ITENS R\$		Cinquenta Cinco Mil Oitocentos Trinta Cinco Reais e Vinte Cinco Centavos				R\$ 55.835,25

VALIDADE DA PROPOSTA 120 (CENTO VINTE DIAS) APÓS A ABERTURA DO CERTAME

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS DOS ITENS ACIMA JÁ ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS, DE ACORDO COM O ESPECIFICADO NO EDITAL.

DECLARAMOS QU TODOS OS PRODUTOS POSSUEM GARANTIA CONTRA QUALQUER DEFEITO DE FABRICAÇÃO, EMBALAGEM OU OUTROS CONFORME O CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR.

DECLARAMOS QUE ESTAMOS DE ACORDO COM OS TERMOS DO EDITAL E SEUS ANEXOS, E QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE TODOS OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO.

DECLARAMOS AINDA, QUE CONCORDAMOS COM OS TERMOS DO EDITAL CASO NÃO VENHA A EXPOR EM NOSSA PROPOSTA

Tianguá, Ce 13 de Dezembro de 2018.

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO  
TITULAR

CNPJ: 03.562.872/0001-31

CGF: 06.318519-9

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO

Proprietário